XZS100 (>7.5 kW) Monoblock-Kreiselpumpe mit starrer Kupplung
Application
Die standardisierte Monoblock-Kreiselpumpe XZS ist eine neue Generation von Kreiselpumpen, die sich der
Förderung von Wasser und verschiedenen Industrieflüssigkeiten widmen. Diese Pumpe ist für verschiedene
Temperaturen, Durchflussraten und Drücke geeignet. Es wird mit fortschrittlichen Technologien hergestellt.
Trinkwasserversorgung, Filtration und Überdruck von Wasser.
Industrielle Druckbeaufschlagung, Durchflussdämpfungssystem, Reinigungssystem
Industrieller Flüssigkeitstransport, Warmwasserversorgung, Kondensationssystem, Kühlsystem, Klimaanlage.

Carbon / SiC / NBR-Gleitringdichtung
Moteur
Schutzart: IP55
Maximale Umgebungstemperatur: + 40 °
Maximaler Betriebsdruck: 10 bar
Identifikationscodes
XZS 100 -65 -200 / 150
Nennleistung (x100 W)
Nennleistung der Turbine (mm)
Auslassdurchmesser (mm)
Einlassdurchmesser (mm)
Kreiselpumpe aus rostfreiem Stahl
Technische Daten
Q (m³/h) 0 42 48 60 72 90 108 114 120 126 132
MODEL kW Q (l/min) 0 700 800 1000 1200 1500 1800 1900 2000 2100 2200
XZS100-80-160/92 9.2 33 31 30 28 26 23
XZS100-80-160/110 11 38.5 36 35 33 31 28
XZS100-65-200/150 15 47 44 43 41 39 36 32 30 28 26 23
XZS100-65-200/185 18.5 53 51 50 49 48 45 41 39 37 35 33
XZS100-65-200/220 22 58 57 56 55 54 51 47 45.5 44 42 40
Maße
MODEL DN1 DN2 a w1 w2 L1 L2 m1 m2 m3 m4 n1 n2 h1 h2 S1 S2 B1 b c1 c2 X BmaxHmax L
XZS100-80-160/92 100 80 100 321 212 280 95 155 260 210 254 320 160 200 14.5 14 65 20 260 350 420 823
XZS100-80-160/110 100 80 100 321 212 280 95 155 260 210 254 320 160 200 14.5 14 65 20 260 350 420 823